ומחליטים כי חלף עונש מאסר של חודשיים לריצוי בחופף למאסר אותו מרצה המשיב היום, הוא ירצה 3 חודשי מאסר במצטבר לכל עונש מאסר אותו מרצה המשיב היום.

עונש המאסר על תנאי שהוטל על המשיב על ידי בית משפט קמא יעמוד בתוקפו.

<#3#

ניתן והודע היום י"ז טבת תשע"ז, 15/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

שמואל בורנשטיין, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד